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LI/SS

GROWING TOGETHER

RIDEMAX IT 696 - Technische Daten

Description

Das spezielle Laufflachendesign mit breiter
Aufstandsflache von RIDEMAX IT 696 verleiht
ausgezeichnete Haftung beim StraBBeneinsatz auch in
winterlichen Bedingungen. Der Reifen eignet sich nicht
zuletzt wegen seiner hohen Geschwindigkeiten und der
robusten Karkasse besonders fir Anwendungen im
Bereich Transport und Gemeindearbeiten/Wartung. Das
Laufflachendesign wurde speziell zum Schwersteinsatz
entworfen und gewabhrleistet geringen Rollwiderstand, der
sich in Kraftstoffersparnis und groBer Stabilitat zeigt.

UM
UsS Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Landwirtschaft: Traktor

STANDARD
TL
420/65 R 24 IND

146 D/151 A8



Dimensions US Standard

Usa code

TMPH

Section Width (inch)
Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

Load capacity (lbs)

mph / psi 17 23
40 2650 3240
30 2850 3510
25 3040 3730
20 3170 3890
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29

3640

3920

4190

4360

94058464

16.5

45.6

20.9

137.1

DW 13 L; W13

DW15L;DW 14 L

E11-106R-005952

35 41 46 52 58
4300 4890 5490 6020 6610
4640 5290 5930 6500 7140
4950 5630 6320 6920 7610
5160 5870 6590 7220 7940
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